

**NUTRI FERT INDUSTRIA QUIMICA LTDA****Endereço:** Av. Dos Expedicionários, 807, Campo da Água Verde, - Canoinhas - Santa Catarina - CEP 89.466-076**CNPJ:** 06.079.804/0001-04 **Inscrição Estadual:** 254707670**Telefone:** (44) 3100-0046 **E-mail p Contrato:** andre@grupoveggo.com.br**Ao Órgão MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA. Pregão Eletrônico N° 028/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 37					
37	DETERGENTE LIQUIDO, CONCENTRADO, NEUTRO, BIODEGRADAVEL, COM ALTO PODER DE LIMPEZA, PARA LAVAGEM DE LOUCA E TALHERES, FRASCO COM 500 ML. MARCA: CICE / NUTRI FERT MODELO: CICE ECONOMY	UNIDADES	150,00	5,00	750,00
Valor total do grupo:					750,00
Lote: 38					
38	AGUA SANITARIA EMBALAGEM COM 05 LITROS. MARCA: CICE / NUTRI FERT MODELO: CICI HIPO	UNIDADES	150,00	13,00	1.950,00
Valor total do grupo:					1.950,00
Lote: 39					
39	DESINFETANTE PERFUMADO 2 LITROS. MARCA: CICE / NUTRI FERT MODELO: CICE QUATER 20	UNIDADES	150,00	7,00	1.050,00
Valor total do grupo:					1.050,00
Lote: 40					
40	LIMPADOR PERFUMADO LAVANDA 1 LITRO MARCA: CICE / NUTRI FERT MODELO: CICE QUATER 20	UNIDADES	50,00	8,00	400,00
Valor total do grupo:					400,00
Valor total da proposta:					4.150,00

O valor total dessa proposta é de R\$4.150,00 (quatro mil e cento e cinquenta reais).

**NUTRI FERT INDUSTRIA QUIMICA LTDA****Endereço:** Av. Dos Expedicionários, 807, Campo da Água Verde, - Canoinhas - Santa Catarina - CEP 89.466-076**CNPJ:** 06.079.804/0001-04 **Inscrição Estadual:** 254707670**Telefone:** (44) 3100-0046 **E-mail p Contrato:** andre@grupoveggo.com.br**Ao Órgão MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA. Pregão Eletrônico N° 028/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:**Banco:** 001 - Banco do Brasil**Conta:** 51.141-2**Agencia:** 0343-3**PIX:** fertiliza@fertiliza.ind.br**Validade da proposta:** 60 dias**Prazo de entrega:** Conforme Edital**Prazo para pagamento:** Conforme Edital**Prazo de garantia:** Conforme Edital**Observações:****DECLARAMOS:**

1. Que o prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da entrega da mesma;

2. Forma de pagamento conforme Edital;

3. Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico N.º 028/2024 em especial ao ANEXO I;

4. Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete CIF), tributos (impostos, taxas, contribuições fiscais, sindicais, lucros e para fiscais), serviços, salários, obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, seguro no local dos abastecimentos, garantia e todos os demais ônus necessários a perfeita satisfação do objeto deste Edital e ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA;

5. Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr(a). André Luis do Espírito Santo, ocupante do cargo de procurador; CPF nº 023.186.379-97, residente Rua Jacob Porsak 257, Quadra 5, Lote 10, Condomínio Ecogarden, CEP 87053-360 - Maringa - Paraná como representante legal desta empresa.

Canoinhas/SC, 28 de Agosto de 2024

Representante Legal

André Luis do Espírito Santo

RG:6.560.243-1 SSP/PR**CPF:**023.186.379-97